Prefeitura Municipal da Estância
                                   Hidromineral de Monte Alegre do Sul

                                                   CIDADE PRESÉPIO

Av. João Girardelli, 500  CEP: 13910-000  Estado de São Paulo
Tel.: (19) 3899.1911   Fax: (19) 3899.1025

e-mail: prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br

DECRETO N° 2.049 DE 17 DE OUTUBRO DE 2.017

Nomeia integrantes do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente, revoga o Decreto n.º 1.728

de 05 de abril de 2.013 e dá outras providências.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de Monte

Alegre do Sul, usando de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o artigo 6º da Lei

Municipal n.º 1.254 de 20 de maio de 2.002, DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para integrar o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente como titulares:

I – Representes do Poder Executivo:

 Vera Marcelino Rossi, RG: 21.495.589-8  - CPF: 112.658.108-93

 Valdete Daolio, RG: 25.298.554-0 – CPF: 147.849.278-32

 Marilia Ap. Joaquim Domingues, RG: 35.797.238.7 – CPF: 316.857.188-17

 Edilaine Tais de Oliveira Lima Conti, RG: 41.045.327-4 – CPF: 328.695.128.56

 Vera Lucia de Oliveira Basso, RG: 15.421.551-x   CPF:  047.732.968-36

II – Representantes da sociedade civil:

 Carmelina Stafocher,  RG: 32.043.604-4 – CPF: 281.647.838-62

 Fernando Carlevatto, RG: 19.390.526 – CPF: 096.841.808-29

 Roberto Baldon Varga,  RG:  26.273.979 CPF: 290.677.508-83

 Elisa Francisca Gritti Buzo, RG: 10.330.469-0 CPF: 040.552.048-41

 Cabo Eduardo Morando Mauricio, RG: 24.235902- 4  CPF: 137.963.578-06

Art. 2º Ficam igualmente nomeados para integrar o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente como suplentes:

I – Representes do Poder Executivo:

 Carla Cristiane Ferreira da Silva, RG: 40.788.020-3  CPF: 326.162.318-75

 Patrícia Pinho de Lima Mendes dos Anjos, RG: 121.266.845.5 -CPF: 042.160.878-17

 Iasmin Matias Barbosa dos Santos, RG: 48.951.692-0 -  CPF: 426.619.548-64

 Luiza  Carvalho Reisner,  RG: 6.747.570.-X – CPF: 950.914.328-68

 Elizabete Lixandrão Oliveira Cunha, RG: 14.638.199-3 – CPF: 171.879.488.84

                Prefeitura Municipal da Estância
                                   Hidromineral de Monte Alegre do Sul

                                                   CIDADE PRESÉPIO

Av. João Girardelli, 500  CEP: 13910-000  Estado de São Paulo
Tel.: (19) 3899.1911   Fax: (19) 3899.1025

e-mail: prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br

II – Representantes da sociedade civil:

 Edilaine Ferreira de Andrade,  RG: 32.999.262-4 -  CPF: 216.939.248-38

 Erica Cristina Peterlini,  RG:  27.865.706-0 - CPF: 173.564.128-61

 Cristiano Augusto  Alves,  RG: 41.045.168-X  - CPF: 323.606.748-97

 Mauricio Alves da Cunha,  RG: 21.495.594 - CPF: 112.658.128-37

 Marina Midori Honji,  RG:  26.511.646-6  - CPF: 260.328.598-00

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário em especial o Decreto n.º 1.728 de 05 de abril de 2.013.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA

Prefeito Municipal

   Registrado em livro próprio e publicado em 17 de outubro de 2017.

LEANDRO AFFONSO TOMAZI

Chefe de Gabinete